



15 - 24 November 2024

UPPLEV

PUERTO GALERA

Puerto Galera är ett naturskönt och vackert område i Filippinerna. Små vita stränder omgärdade av klippor och prunkande grönska har det blivit ett av de populäraste resmålen för dykning i Filippinerna. Det som började som ett paradis för backpackers har nu utvecklats till ett turistparadis med hotell, resor och restauranger och ett rikt nattliv.

- ❖ Vita stränder
- ❖ Kristallklart vatten
- ❖ Makro-dykning
- ❖ Sköldpaddor
- ❖ Dykning som passar alla
- ❖ Total avkoppling

Pris per person : 35 995 SEK

Se sida 6 för specifikationer



Scuba Travel - din dykresearrangör

Scuba Travel är en researrangör med säte i Göteborg och vi är specialiserade på dykresor till olika delar av världen. Företaget ingår i resekoncernen Intoit Travel group som en av flera specialister inom olika nischer för just resor. Vi på Scuba Travel har höga krav på oss själva och våra samarbetspartners i hela världen. Sedan starten 2004 har vi förmedlat dykresor och upplevelser till våra kunder till alla stora dykdestinationer i världen.

Vi har mycket lång och gedigen erfarenhet och kunskap om resmålen och vi har upplevt och besökt i stort sett alla resmålen själva på plats. Vi erbjuder kvalitet, trygghet och långtgående service för att ge dig och våra kunder bra minnen från den fantastiska världen under ytan och exotiska destinationer.

Scuba Travel tar ett helhetsansvar för din dykresa där vi ordnar såväl internationella flyg som inrikes flyg och transporter tillsammans med dina olika boenden och dykpaket vilket ger dig trygghet med resegarantier enligt paketreselagen.

Vi arbetar även tätt tillsammans med flera av Skandinavians dykskolor och klubbar och vi har idag kunder från samtliga kontinenter som rest med oss på våra resor runt om i världen.

Vi på Scuba Travel och hela resekoncernen Intoit Travel Group är väl medvetna om att resor påverkar miljön och därför har vi även valt att klimatkompensera ditt och alla våra kunders internationella flyg runt om i världen. Något som är unikt i resebranschen och vi var de första med att göra i Sverige. För dig som vill följa vårt projekt kan du läsa mer om det här (länk till <https://scubatravel.se/om-oss/miljoengagemang>)

Oavsett du är nybörjare eller mer erfaren dykare är du välkommen med dina funderingar och önskemål, välkommen till världen under ytan!

// Scuba Travel - av dykare för dykare!





Casalay Boutique Resort Puerto Galera

Casalay Boutique Villas and Dive resort i Puerto Galera är en liten och familjär resort i LaLaguna en bit från tjoet och stimmet i mer kända och utbyggda Sabang. Det här är en enkel men trevlig resort som ligger väldigt trevligt direkt vid havet och har en egen liten strand. Casalay är en trevlig resort dig som fokuserar på dykning såväl som för dig som inte dyker, par, mindre grupper eller rent av för dig som reser på egen hand. Här i en avkopplande och lugn miljö med en härlig utsikt över vattnet mot Medio island finner du lugn och ro. En och annan båt passerar på väg in mot den lugna lagunen men i övrigt råder här lugn och stillhet.

Resorten ligger omgiven av rik växtlighet, palmer och massor av blommor och här finns två pooler direkt mot havet. Resorten har egen restaurang och här erbjuds du mycket vällagad och välsmakande måltider. För dig som som har vegetariska rätter på önskelistan är de mycket duktiga på det också. Villorna är skönt belägna på sluttningen mot havet och alla rum är lite olika varandra. Totalt kan resorten ta max 48-52 personer med det förutsätter att det är fullt och med upp till 5 personer i några villorna som har dubbla sovrum.





Casalay Boutique Resort Puerto Galeria

Alla villor har egen dusch och toalett och det finns en liten balkong som erbjuder svalkande vind och utsikt mot poolen och havet. Förutom dykning har du också möjlighet att få massage eller olika behandlingar. Vid poolen eller på rummet avgör du. (Ett mer utbyggt Spa är påbörjat i juli 2023). Sups och kajaker erbjuds fritt till gäster och vill du göra en landtur är det bara att fråga vad som finns att göra. En tur på slingriga vägar till Tamaraw falls, besök en marknad eller be om en privat picknick till en liten strand och tillbringa dagen för dig själv är några exempel på vad som går att göra. Även en äventyrsdag med fyrhjuling eller Zipline går att ordna på plats. Prata med personalen.

Trådlöst internet är tillgängligt för alla gäster och vid poolen hittar du en plats för ett skönt bad eller vila. Ge din kropp en välförtjänt behandling efter ditt flyg eller efter något av dina dyk. Puerto Galera och Casalay är lätt att kombinera med någon eller några andra platser i Filippinerna då det ligger nära Manila och det är lätt att transportera sig med flyg.





Dykning i Puerto Galera

Puerto Galera blev tilldelat "Man and Biosphere Reserve of UNESCO" redan 1973. Sedan dess har området expanderat och dykningen har blivit en viktig källa för bofasta som nu jobbar inom turism här. Området har spännande dykplatser och av flera olika typer. Verde Island är känt för sin mångfald av koraller och de är i mycket god kondition. Här i den så kallade "koralltriangeln" hittar du stor artrikedom inte bara av koraller utan också av andra ryggradslösa djur och mängder av fisk.

Här finns gott om dykplatser och de flesta ligger inom 15-20 minuters båtresa från resorten. Här finns dykning som passar dykare på alla nivåer. Normalt kommer dykbåten tillbaka mellan dina dyk så det är lätt att ordna med annat under dagen. Här finns korallträdgårdar, sluttningar, sandbottnar, väggdykning och överallt trivs olika arter. Det gör att dyken ofta varierar och ingen dag är riktigt lik nästa

Dykning i Puerto Galera passar dig som ska göra dina första dyk och lära dig dyka, har kommit en bit i din dykkarriär eller är en mer avancerad dykare och vill få en lite större utmaning. Det erbjuds även dykning för dig som är intresserad av teknisk dykning på några få resorter i området.



Datum 15 - 24 november 2024
Resmål Puerto Galera - Filippinerna

Inkluderat i priset

- Flyg Köpenhamn – Manila t/r
- 30 kg incheckat bagage + 7 kg handbagage och personligt föremål
- Transfer Manila - Resort t/r
- 8 nätter i delat rum på Casalay Boutique Resort (2-3 personer per rum)
- Helpension på resorten
- 7 dagar dykning med upp till 4 dyk/dag inkl tank och vikter (färre dyk sista dagen anpassat till flyg)
- 1 nattdyk / blackwater dyk
- 1 dagstur till Verde Island (2 dyk) - viss erfarenhet av strömdyk rekommenderas
- Landaktivitet på sista dagen - resorten meddelar dina val
- Helkroppsmassage
- Klimatkompenserat Internationellt flyg av Scuba Travel

Ej inkluderat i priset

- Hyra av dykutrustning
- Nitrox
- Övriga aktiviteter, måltider och dryck som inte specificeras ovan
- Dricks till guider och personal, rekommenderas men är inte ett krav
- Avbeställningsskydd, dyk- och reseförsäkring

Pris per dykare: 35 995 SEK

Pris per icke dykare: 29 995 SEK

OBS! Priset ovan är baserat på dagens flygpriser och valutakurser. Vi håller just nu inga platser på flyget eller rum på boendet så det är också baserat på tillgänglighet när ni väljer att boka er resa.

Hur bokar jag min resa

För att boka in dig på den här resan behöver Scuba Travel följande information:

- Fullständiga namn enligt pass
- Födelsedatum (ÅÅÅÅ-MM-DD)
- Epost till samtliga resenärer
- Mobilnummer

Betalning och kontakt

På vilka sätt kan jag betala min resa?

Via bankgiro, kontoöverföring, swish eller via onlinebetalning med VISA eller Mastercard. Önskar du betala i annan valuta, var god kontakta Scuba Travel.

Hur mycket ska jag betala och när?

För resor med en kostnad mellan 0 - 29 995 SEK är depositionen 2000 SEK.

För resor som kostar över 29 995 SEK krävs minst 10% i deposition (avvikelser kan förekomma för vissa resor).

Flyget betalas separat och betalas cirka 9 - 11 månader innan avresa beroende på om flyget har lanserats. Flygpriset garanteras först när Scuba Travel har mottagit betalningen för flygfakturan.

För resor över 50 000 SEK krävs en betalning på 50% 6 månader före avresa. 50% avser det totala beloppet exkl. deposition och flygkostnad.

Vänligen notera följande:

När du bokar accepterar du [Scuba Travel Scandinavias resevillkor](#). Inträffar kostnadsökningar för Scuba Travel efter att avtalet blivit bindande för parterna, får arrangören höja priset för resan med ett belopp som motsvarar kostnadsökningarna om dessa t.ex. beror på ändringar i transportkostnader, flyg, skatter & avgifter och ändringar i valutakurser. Angivet innehåll på utflykter som Scuba Travel Scandinavia har i sin information, t.ex. resans innehåll, antal dyk, dykning på ett speciellt ställe, är angivna för optimala förhållanden. Oförutsägbara omständigheter, t.ex. politiska beslut eller myndighetsbeslut, väder etc kan påverka resan, och ansvarig ledare eller kapten har alltid rätt att ändra resans innehåll om vederbörande anser att omständigheterna kan äventyra resenärernas eller fartygets säkerhet. Vid sådan ändring har resenären ingen rätt till kompensation eller återbetalning.



Tillägg

→ Hyra av dykutrustning

Dykutrustning finns tillgänglig att hyra. 12L-flaska, vikter, viktbalte och luft är inkluderat i priset. All dykutrustning måste förbokas med oss senast 2 veckor innan avresa. Detta betalas sedan på plats (om inte annat angivits i din offert). Du bör även dyka med dykdator och en ytmarkeringsboj (SMB). Har du inte detta går det att hyra. Fråga oss om prislista.

→ Avbeställningsförsäkring

Scuba Travel erbjuder tillsammans med Gouda reseförsäkringar en avbeställningsförsäkring motsvarande 7% av resans totala pris. Försäkringen måste beställas i samband med resan, och betalas samtidigt som anmälningsavgift. [Du tecknar enkelt din avbeställningsförsäkring här!](#)

Viktigt

→ Alla dykare måste ha med sig ett giltigt dykcertifikat, bevis på dykförsäkring samt loggbok.

→ Vi hjälper gärna till att boka extra bagage vid behov, avgifterna varierar mellan flygbolagen. Kontakta Scuba Travel i god tid inför avresa för att få ett förslag. OBS extra bagage kan ej garanteras.

→ För den här resan rekommenderar vi att du är har ett Open Water certifikat eller motsvarande. Ska du göra en kurs på plats behövs ingen tidigare erfarenhet.

→ För att få dyka måste du ha med dig intyg på att du är försäkrad. Vi ber dig att kontrollera din hemförsäkring för att se om den täcker dykning samt sjukhustransport vid eventuell olycka. Behöver du komplettera din hemförsäkring kan rekommenderar vi att du bokar en utökad reseförsäkring med Gouda som täcker dykning. [Här kan du boka din reseförsäkring.](#)

→ Ditt pass måste vara giltigt minst 6 månader efter din hemkomst och ha minimum 2 tomma sidor för stämplat. Det går ej att resa på ett provisoriskt pass.

→ Scuba Travel tillhör de endast 3% av Sveriges bolag som uppfyller de hårda kraven på AAA-kreditrating hos Bisnode.com. Vilket innebär högsta kreditvärdighet och en stor trygghet för dig som resenär att boka din semester med oss.

Praktisk information

→ Försäkringar

I Filippinerna är allmän sjukvårdsförsäkring inte en självklarhet. Du ska därför skriva ut och ta med dig papper på att du har en fungerande dykförsäkring. Observera att detta inte behöver vara detsamma som en vanlig sjukvårdsförsäkring, ring och hör vad din hemförsäkring täcker för att vara säker. Har du ingen dykförsäkring sedan tidigare löser du den enklast på Divers Alert Network, DAN.

→ Öronproblem

Du kommer troligtvis att ligga i vattnet många timmar dagligen under denna resa. Då kommer dessvärre öronbekymmer som på beställning. Du bör därför ha med dig förebyggande behandling mot yttre hörselgångsinflammation, extern otit. Ett bra receptfritt, förebyggande läkemedel mot yttre hörselgångsinflammation är Otinova. Har du ofta bekymmer bör du dessutom ha med örondroppar för behandling av en uppkommen inflammation t ex Terracortril med polymyxin B. Denna medicin är receptbelagd, men går i regel att få utskriven om du förklarar syftet med den för din läkare. Observera att yttre hörselgångsinflammation inte har något med tryckutjämningsproblem att göra. Har du ofta bekymmer med tryckutjämning av öron eller bihålor bör du istället be läkaren skriva ut avsvällande medicin i form av t ex Rinexin.

→ Klimat

Det är varmt i vattnet och på land på Filippinerna. Vattentemperaturen varierar såklart ju djupare vi dyker, men vi kan räkna med temperaturer mellan 25-28 grader vid ytan. Vi rekommenderar heldräkt för att få bättre skydd, så ta med detta hemifrån om du har, annars går det fint att hyra på plats. Vad det gäller klädsel på land kommer du att spendera det mesta av tiden i shorts och T-shirt. Mellan mars och juni så är det som varmast i Filippinerna med temperaturer på ca 28-30 grader och även på natten så går det aldrig under 25 grader.

→ Eluttag och WiFi

På resorten är eluttagen europeiska stickkontakter bestående av två runda stift med 220 samt 110 volt (som i Sverige).

→ Resevaluta

Valutan i Filippinerna är filippinska pesos, men även US dollar fungerar bra. De flesta större hotel, restauranger och butiker accepterar kreditkort.

→ **Dricks** Olika länder har olika kulturer. Hos oss i Europa förekommer normalt inte större summor i dricks, medan det i andra delar av världen är den huvudsakliga delen av lönen inom serviceyrken. I Filippinerna är det kutym att betala dricks, men inget krav. Vi föreslår ca 10% om du vill ge dricks.